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 شاگرد مغازه 
برای چک 5 میلیونی آدم کشت

صدور اعلان قرمز  برای دستگیری متهم فراری 
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - پستچی - گوشه ای در دستگاه ماهور

2 - معلق - رودخانه  اقلید - عروسک 
کنار »سارا«

3 - دریاچه آسیا - گودال - تاج و افسر
4 - پیاپی و پیوسته - مترادف »آشغال« - شکل هندسی

5 - هنوز بیگانه - ستاره شناسی - خسته و درمانده - 
نویسنده معاصر ایتالیا

6 - جمع ادیب - شکیبا - از جنس نی
7 - ماتم - جریمه و غرامت - فانتزی

8 - امضا - سلاح مخرب - حرکت در خلاف جهت جلو
9 - زبان عرب - پابند، عهده دار - از قبایل عرب

10 - خاطر - روستا - شهر گلابی
11 - بدن - گرو گذارنده - مرسوم - عدد ورزشی

12 - شمشیر تیز و براّن - مادر محلی - ساندویچ 
محبوب

13 - کمی و کاستی - یقین - اشتباه لفظی یا رفتاری
14 - یکای شمارش ارز کشور »چین« - درمانگاه - تنه 

درخت
15 - یکی از رشته های رزمی - زندان

 
   عمودی:

1 - مأیوس - دانشکده فنی و صنعتی
2 - بلندترین قله دنیا - بیمارستانی در تهران - جمع قوه

3 - بت دوران جاهلیت - ذکرها، دعاها - قلعه
4 - سریال در حال پخش شبکه دو سیما با حضور امیر 

کاظمی - هادی الکتریسیته
5 - باران ریزه - ماه هفتم سال قمری - شاه شاهان 

مغولی
ع دیگ  بخار - قدیمی ها بر زخم  6 - پدر زال - مختر

می نهادند - مخفف کوه
ع تلفن 7 - درهم کردن - پدر فریدون - مختر

8 - اثر بیدل - معبد راهب - بستانکار
9 - کالای نو درون کارتن - انگشت گواهی - این شهر در 5 

کیلومتری کاشان قرار دارد
10 - کوزه سفالی - جمع متن - از شرکت های تولید 

لاستیک - دورویی
11 - صحنه آرایی - اصطلاحی در فیزیک - انگشت شمار

12 - سپرده - دومین شهر پرجمعیت »آمریکا«
13 - پارسای دیرنشین - عید باستانی ایرانیان - پاندول 

ساعت
14 - پاسخ دلگرم کننده - گیاه آپارتمانی زیبا - بهتان زدن

15 - ثبت نام - رشد کرده
 

   افقی:
 1 - اثری مربوط به دوره ساسانیان در 

شهر دامغان - ده زیبای گلستان
2 - دستاویز - تیم بلژیکی - مهربان

3 - پیشخانه - رخسار - شهری حومه  یاسوج
4 - از اجزای شیرینی - زدنی در بازی! - پرده در

5 - عبودیت - شهر انار - خواندنی خانم ها - گذشتن
6 - یاغی گری - وسیع و پهن - مادر وطن

7 - یقه معروف - تمام کردن - بهره و روزی
8 - گنج - حیله گر - فارسی آیفون

9 - بیکارگی و تنبلی - روغن گیاهی - عدد مجهول
10 - صدای افسوس - عزا - ادویه هندی

11 - پایه - اجرای نقش در یک نمایش - کاغذ سوراخ کن 
- مگر ادیبانه!

12 - منفرد - فتنه - بزرگترین مدار زمین
13 - حداد - کوه کردستان - خواننده الهه ناز

14 - قهوه خانه - مال و اموال - درخور
15 - استخوان پاشنه پا - آنفارکتوس میوکارد

   عمودی:
1 - گیاهی طبی - این سیستم امنیتی معمولاً ترکیبی از 

سخت افزار و نرم افزار است
2 - توقف حین مسافرت - ورشکستگی - بی قانون

3 - سیال - خودروی سنگین وزن - کرم کدو

4 - لوازم مورد نیاز نوزاد - خلیج ببرها!
5 - حرف روسی - پارک ملی دماوند - زبردست

6 - مردم - کتاب هندوان - در آرزوی فرزند - دیگ مازنی
7 - حاصل - گویش خراسانی - حرف روسی

8 - حماسه سرای یونان - ناشناس - شرح دهنده
9 - از اساطیر مصر - شجاعت - نام پسرانه

10 - بی قراری - مرد بخشنده - مقیاس اندازه گیری - فتح 
و ظفر

11 - مرکز فرماندهی - اثر »دافنه دوموریه« - یک عامیانه
12 - اشک بار - باندرل

13 - خطر کردن - معنی ها - بیگانه با کار و تلاش
14 - کلمه درد - نام »جوان« مجری برنامه خندوانه - به 

حقوق دائمی می گفتند
15 - ارتفاع »آبشار آب سفید« - نوعی اسید نوکلئیک
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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از گوشه و کنار ایران

پایان مرگبار گروگانگیری همسر 
مرد مسلح با حبس همسرش در خانه ویلایی اقدام به آتش زدن خانه کرد اما با 

حضور بموقع پلیس، زن جوان نجات یافت و گروگانگیر کشته شد.
 سرهنگ »ارسلان صبح زاهدی« فرمانده انتظامی لنگرود در تشریح این خبر 
گفت: »ساعت یک و نیم ظهر روز شنبه در پی اعلام یک فقره آتش سوزی عمدی 
و گروگانگیری در شهرستان لنگرود مأموران انتظامی به همراه مأموران آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران در محل مشخص شد که مردی 
55 ساله به علت اختلافات خانوادگی قبلی، همسرش را در خانه ویلایی حبس 
کرده و خانه را آتش زده است اما وقتی مأموران آتش نشانی قصد اطفای حریق 
را داشتند فرد گروگانگیر با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی به سمت مأموران 

آتش نشانی کرد و یکی از مأموران و دو نفر ازآتش نشانان مجروح شدند.«
 فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود تصریح کرد: »برای پیشگیری از ادامه 
تیراندازی و صدمه به گروگان و سایر افراد حاضر در محل، مأموران پلیس 
با تیراندازی متقابل فرد گروگانگیر را زمین گیر و گروگان را آزاد کردند و آتش 
نیز توسط آتش نشانی مهار و از سرایت آن به سایر مناطق جلوگیری شد. 
 مصدومان حادثه به بیمارستان منتقل شدند اما فرد گروگانگیر در بیمارستان 

جان باخت.«
 

مرگ 3 کارگر در اثر نشت گاز سمی پالایشگاه 
سهل انگاری و قصور در رعایت مسائل فنی منجر به نشت گاز سمی در یکی از 
واحدهای پالایشگاه شیراز و مرگ 3 نفر شد. حجت الله رضایی، معاون سیاسی 
امنیتی استانداری فارس با بیان این جمله گفت: »شامگاه شنبه به علت نشت 
گاز سمی H2S هیدروژن سولفید در یکی از واحد های پالایشگاه شیراز دو نفر 
جان باختند و 13 نفر مسموم شدند که یکی دیگر از حادثه دیدگان به علت 
وخامت اوضاع در بیمارستان درگذشت. افراد حادثه دیده به بیمارستان های 
زرقان و شیراز انتقال داده شدند که حال آنها رضایت بخش است. با بررسی 
ابعاد این حادثه مشخص شد سهل انگاری و قصور در رعایت مسائل فنی منجر 

به نشت گاز سمی و وقوع این حادثه شده است.«
 سعید نظری، فرماندار شهرستان زرقان هم گفت: »کارشناسان پدافند غیرعامل، 
بهداشت محیط و محیط زیست با حضور در محل حادثه با تجهیزات دیجیتالی 
میزان گاز در محیط پالایشگاه و سکونت گاه های اطراف آن را اندازه گیری کردند 

که مشخص شد آلودگی ها برطرف شده است.«  

سقوط 3 تن ایزوگام روی کارگر شرکت
منابع کارگری از مرگ دلخراش یک کارگر شرکت ایزوگام در تاکستان قزوین بر 
اثر سقوط بار ایزوگام روی سرش خبر دادند. به گزارش خبرنگار ایلنا، یک منبع 
کارگری گفت: »این کارگر حدوداً ۲۲ روز پیش حین کار جابه جایی بار ایزوگام با 
دستگاه بالابر ناگهان با پاره شدن سیم بکسل و سقوط بار روی سرش به طرز 

دلخراشی جان باخت.«
 وی هویت کارگر جانباخته را »حبیب خلج« حدوداً 31ساله اهل روستای »علنقیه« 
از توابع بخش مرکزی شهرستان تاکستان اعلام کرد و گفت: »مرحوم خلج متأهل 
ودارای دو فرزند کوچک است که با 5 تا ۶ سال سابقه به صورت قرار دادی مشغول 
کار بود.« او افزود: »علت حادثه در حالی پاره شدن سیم بکسل اعلام شد که 
بیشتر کارگران این کارخانه وجود نقص فنی درسیم بکسل را به مسئولان مربوطه 
کارخانه گزارش داده بودند.« به گفته این کارگر کارخانه مورد نظر، حجم باری که 

روی سر این کارگر فروریخته حدوداً 3 تن و۷۰۰ کیلوگرم بود.

مقابل 3۰ میلیون تومان به عنوان ضمانت 
می فروشد.«

او ادامه داد: »با فروشنده قرار گذاشتم و بعد 
پسر جوانی به نام مسعود به همراه فیش 
حقوقی اش به دادسرا آمد و فیش را ارائه 
کرد. من هم 3۰ میلیون تومان را به حساب 
او واریز کردم اما فردای آن روز که قرار بود 
دخترم آزاد شود، به من خبر دادند فیش 
حقوقی جعلی بوده و شرکتی که پسر جوان 
معرفی کرده بود اصلاً وجود ندارد چه برسد 

به اینکه او کارمندش باشد.«
با شکایت زن میانسال، تحقیقات آغاز 
شد و یکی از مأموران در نقش خریدار 
فیش حقوقی با مسعود تماس گرفت و 

او را به محل قرار کشاند.
زمانی که مسعود برای ارائه فیش حقوقی 
جعلی به محل قرار آمد، دستگیر   و در 
تحقیقات مدعی شد در این ماجرا تنها 
نقش ارائه کننده فیش را دارد و سناریوی 
جعل و کلاهبرداری را زن جوانی به نام 

غزل طراحی کرده است.
 به دستور بازپرس پرونده، کارآگاهان 
پلیس وارد عمل شده و زن جوان را 
بازداشت کردند. غزل در تحقیقات 
اولیه به کلاهبرداری به شیوه جعل 
فیش حقوقی از چندین خانواده زندانی 
اعتراف کرد. متهمان به دستور بازپرس 
پرونده در اختیار اداره آگاهی قرار داده 
شده و تحقیقات برای شناسایی سایر 
مالباختگان احتمالی این باند ادامه دارد.

 
نابغه جعل

غزل زن 45 ساله ای است که مدتی قبل 
همسرش فوت کرده و در جعل نبوغ 

بسیاری دارد.

چرا وارد این کار شدی؟
من خیلی باهوش هستم. عاشق هک 
و جعل هستم. درست و حسابی درس 
نخوانده ام، اما با همان اندک تحصیلاتی 
که داشتم از 13 سالگی پایم به دنیای 
خلاف باز شد و به مجرمی حرفه ای 

تبدیل شدم.
با اینکه باهوش بودی چرا درس 

نخواندی؟
من فرزند طلاق بودم و کسی را نداشتم 
که بالای سرم باشد. شاید باورتان نشود 
با هوشی که من داشتم، می توانستم در 
ناسا استخدام شوم. اما به خاطر اینکه 
دختر قانون شکنی بودم از مدرسه اخراج 
شدم. در همان زمان با پسر سابقه داری 
دوست شدم و پا به دنیای خلاف گذاشتم.

چه کارهای خلافی انجام دادی؟
کلاهبرداری به بهانه ویزای اروپا و جعل 
سند برای آزادی زندانیان. این اواخر هم 
که جعل فیش حقوقی. خودم کارهای 
جعل را انجام می دهم. شوهرم بعد از 
سال ها کار خلاف به دار مجازات آویخته 

شد و تنها کار می کردم.
 شگردت برای کلاهبرداری و جعل 

چه بود؟
در فضای مجازی آگهی فروش فیش 
حقوقی می دادم و افرادی که دنبال فیش 
حقوقی برای کفالت متهم یا گرفتن وام 
بودند با من تماس می گرفتند. یک نفر 
را هم استخدام کردم که فیش حقوقی 
را به نام او می زدم و او را برای ضمانت به 
دادسرا یا بانک می فرستادم. معمولاً 3۰ 
میلیون تومان برای این کار می گرفتم که 
درصدی را به پسر جوان می دادم و مابقی 

را برای خودم برمی داشتم.

گروه حوادث - کامران علمدهی/ پرونده 
پسر جوانی که در جریان وصول چک 
صاحبکارش مرتکب قتل شده بود در 
حالی به دادگاه کیفری یک استان تهران 
رسید که متهم از کشور خارج شده و ردی 

از او در دست نیست.
 به گزارش »ایران«، اواسط سال 14۰۰ 
گزارش یک درگیری مرگبار در مرکز تهران 
به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل حادثه که یک مغازه بود رفتند و 
مشخص شد پسر جوانی به نام خشایار 
که شاگرد مغازه بوده با چاقو مرد جوانی 

را کشته و فرار کرده است.
در اولین گام از تحقیقات مأموران با 
تحقیقات میدانی از صاحب مغازه پرس و 
جو کردند و با تجمیع اطلاعات دریافتند 
که مقتول نیز مغازه دار بوده اما بابت 
خرید یک کالا از مدت ها قبل چکی 
به مبلغ 5 میلیون تومان به خسرو- 
صاحبکار متهم - داده بود. روز قبل 
از حادثه خسرو شاگردش خشایار را 
به مغازه مقتول فرستاده بود تا چک 
را وصول کند. اما مقتول به او گفته 
که اختلاف مالی و چک به تو مربوط 
نمی شود و من خودم موضوع را با 
خسرو حل می کنم. بعد هم خشایار را از 
مغازه اش بیرون انداخته بود. فردای آن 
روز مقتول به مغازه خسرو رفته و پس از 
بحث و گلایه کار به درگیری کشیده بود و 
خشایار نیز در این گیر و دار با چاقو ضربه 
کشنده ای به او زده و پس از اینکه متوجه 

فوت او شده از محل گریخته است.
در ادامه مأموران پی بردند که خشایار 

پس از فرار از محل جنایت ابتدا به 
ترکیه و بعد از آن به کشور دیگری رفته 
است. با تکمیل تحقیقات و در حالی که 
حدود چهارسال از ماجرا گذشته و متهم 
دستگیر نشده است پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه که در غیاب متهم 
برگزار شد اولیای دم درخواست قصاص 
کردند. خواهر مقتول نیز به قضات گفت: 
»چندی قبل خانواده متهم با ما تماس 
گرفتند و پیشنهاد دریافت دیه در ازای 
گذشت را مطرح کردند که ما هم آنجا 
گفتیم نه دیه می خواهیم و نه گذشت 
می کنیم عامل قتل باید قصاص شود.«

سپس وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و 
مدعی شد: »متهم روز قبل از قتل هم به 
عنوان شرخر به مغازه مقتول رفته بود. او 
سابقه دار است و در سال 9۶ هم به خاطر 
درگیری و ضرب و شتم مجازات شده است.«
در پایان جلسه قاضی دستور استعلام 
سوابق متهم را داد که مشخص شد 
سابقه ای در این زمینه نداشته است.
سپس وکیل متهم نیز به جایگاه رفت و 
گفت: »موکلم ابتدا مورد تهاجم مقتول 
قرار گرفته و در دفاع مشروع از خودش 
اقدام به زدن ضربه با چاقو کرده است.«

در پایان جلسه قضات با صدور اعلان 
قرمز برای دستگیری متهم از پلیس 
بین الملل درخواست همکاری کردند و 

برای صدور حکم وارد شور شدند.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل زن 
میانسالی به پلیس مراجعه و از کلاهبرداری 
3۰ میلیون تومانی شکایت کرد. زن 
میانسال گفت: »دامادم مدتی قبل به 
اتهام سرقت بازداشت شد. از آنجایی که 
دخترم نیز از سرقت های شوهرش مطلع 
بود و این موضوع را مخفی نگه داشته 
بود، دادگاه دخترم را به اتهام اخفای ادله 
جرم بازداشت کرد. برای آزادی دخترم 
نیاز به فیش حقوقی داشتم ولی نه من 
و نه اطرفیانم فیش حقوقی نداشتند. 
به پیشنهاد دوستم تصمیم گرفتم فیش 
حقوقی بخرم. در فضای مجازی با آگهی 
فروش فیش حقوقی مواجه شدم. فردی 
آگهی داده بود فیش حقوقی اش را در 

جعل فیش حقوقی برای آزادی زندانیان

همایونی/ مرضیه  حوادث:  وه   گر
زن جاعل با همدستی یک مرد برای 
زندانیان بازداشتی فیش حقوقی جعل 

و آنها را آزاد می کرد.

گروه حوادث: 6 زن و مرد که با انگیزه سرقت 
طلاهای دختر 6 ساله وی را ربوده و به قتل 

رسانده بودند دستگیر شدند.
 سرهنگ یدالله طهماسیان  فرمانده انتظامی 
قرچک در تشریح این خبر گفت: »صبح روز 
پنجشنبه ۸ خرداد 1۴۰۴، دختربچه ای 6 ساله 
ج شده بود تا برای خانواده اش  از خانه خار
غ تهیه کند، اما پس از گذشت زمان  تخم مر

زیادی، دیگر به خانه بازنگشت. پدر کودک 
با مراجعه به کلانتری، موضوع ناپدید شدن 
فرزندش را گزارش داد. بلافاصله اقدامات 
اولیه برای یافتن او آغاز شد و باتوجه به اینکه 
کودک هنگام خروج از منزل دارای زیورآلات 
طلا از جمله دستبند و گردنبند بوده، احتمال 
سرقت به عنوان انگیزه اصلی ربایش قوت 
گرفت. نیروهای انتظامی به سرعت عملیات 

جست وجو را آغاز کردند. سرانجام در ساعت ۲ 
بامداد روز جمعه ۹ خرداد، جسد بی جان این 
کودک در همان محدوده ای که گزارش شده 
بود، کشف شد. با پیگیری و اقدامات اطلاعاتی، 
مشخص شد عامل اصلی این جنایت، زنی 
معتاد است که به همراه همسرش و چهار 
مرد دیگر در خانه ای در نزدیکی محل سکونت 
خانواده کودک زندگی می کردند. با دستگیری 

این افراد آنها که تحت تأثیر مصرف مواد مخدر 
بودند، همگی به قتل عمد با انگیزه سرقت 
طلا اعتراف کردند و با دستور مقام قضایی 

روانه زندان شدند.«
وی در پایان تأکید کرد: بررسی ابعاد پنهان این 
پرونده همچنان ادامه دارد و پلیس همه تلاش 
خود را برای روشن شدن زوایای دیگر این 

جنایت هولناک به کار گرفته است.

دختر 6 ساله قربانی سرقت طلاهایش شد


